
 

 

Trajnimi-Analiza Financiare,                                         Kontenjeri:A2 j j

Data:27/04-08/05/'09,                 Personi kontaktues:Muhamet Zeneli 

Kursi Bazik i Policisë Kufitare,                                    Kontenjeri:A1 

Data:06/04-08/05/'09,                  Personi kontaktues:Xhemajl Sallahu 

Trajnimi-Koncepti i Komunikimit në Polici,   Dhoma:S.Benet/Kati 2

Data:27-30/04/'09Data:27-30/04/ 09,  



Kursi për Komunikim Jo-Verbal,                                    Dhoma:309

Data:27-30/04/'09,                               Personi kontaktues:Feriz Lahu 

Ricertifikimi,                                                                    Dhoma:106 

Data:27-29/04/'09,                           Personi kontaktues:Hadie Saraqi  Data:27 29/04/ 09,                           Personi kontaktues:Hadie Saraqi  

Kursi i Avansuar për Hetime të Krimit,                       Kontenjeri:B2

Data:21/04-08/05/'09,                  Personi kontaktues:Muhamet Zeneli 

Përcjellja e Personave me Rrezikshmëri të Lartë,       Dhoma:Fats

Data:21/04-08/05/'09,                           Personi kontaktues:Lutfi Ukiqi



Trajnim Bazik për Qendra të Mbajtjes,                            Dhoma:310

Data:27-30/04/'09,                      Personi kontaktues:Muhamet Zeneli 

Menaxhimi i Trafikut dhe Hetimi i Aksidetit,                   Dhoma:314

Data:06/04-01/05/'09,                 Personi kontaktues:Reshat Bugaqku Data:06/04 01/05/ 09,                 Personi kontaktues:Reshat Bugaqku 

Kursi-Vozitja Emergjente,                                             Kontenjeri:B1

Data:21-28/04/'09,                     Personi kontaktues:Reshat Bugaqku  

Shërbimi Doganor-Procedurat me Ndikim Ekonomik,   Dhoma:319

Data:21-24/04/'09,                       Personi kontaktues:Muala Qukpishti 


